第 5号様式(第 9条関係)

年  月  日

久留米市長 様

                     (届出者)

                     管理組合名

                     住所

役職

氏名

                     連絡先

マンション管理士派遣変更(中止)届

年  月  日付け  第   号で決定通知のあったマンション管理士の派遣を

変更(中止)したいので、久留米市マンション管理士派遣事業実施要綱第9条の規定によ

り下記のとおり届け出ます。

記

マンションの名称

マンションの所在地

変更内容(中止理由)